DECLARAÇÃO DE RENUNCIA

À
Comissão Permanente de Licitações do Município de Crato/CE,

A pessoa jurídica S.L. DE ALENCAR ENGENHARIA, inscrita no CNPJ
sob o ns 22.102.225/0001-91, estabelecida na Rua Doutor
Possidônio Bem, NQ 456., Sala 06, Lagoa Seca, Juazeiro do
Norte/CE, por intermédio de seu representante legal Sr. Salviano
Linard De Alencar, portador da Carteira de Identidade n9
52.605.818-3 e do CPF n9 389.771.608-98, DECLARA, vem por meio
deste, renunciar ao direito de interposição de Recurso,
referente ao resultado da TOMADA DE PREÇOS 2018.11.05.2. que tem
como objeto A CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA A
CONSTRUÇÃO DE UMA ARQUIBANCADA DA QUADRA DA EEIEF ALDEGUNDES
GOMES DE MATOS, ATRAVÉS DAS SECRETARIA MUNICÍPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

Juazeiro do Norte/CE, 18 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,

Salviano Linard de Alencar
REPRESENTANTE LEGAL/ CPF: 389.771.608-98

S.L. DE ALENCAR ENGENHARIA
CNPJ n2 22.102.225/0001-91

S.L. DE ALENCAR ENEENHARIA
CNPJ 22.102.225/0001-91

Rua D o u t o r  P o s s id ô n io  Bem, 4-56 , s a l a  0 6  , L a g o a  S e c a , J u a z e i r o  d o  N o r t e - C E

(BB) 9 9 2 6 1 -9 0 5 9  / 9  9 7 3 3 -5 D 4 S  / » 9  9 4 1 5 -1 7 9 3